



 <b>IPGSE</b> <small>Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados</small>	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 007/2022
		DATA : 14/02/2022
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO		<b>ORDEM COMPRA : 021/2022</b>

Fornecedor: <b>LG MANGUEIRAS E PARAFUSOS LTDA (BRASIL MANGUEIRAS)</b>		CNPJ: <b>17.085.884/0001-27</b>				
Condição de Pgto: <b>BOLETO</b>		Desconto:		Contato: <b>64 36023131</b>		<b>IGOR</b>
Local de Entrega: <b>HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALAIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000</b>		Prazo Entrega:			<b>IMEDIATO</b>	
Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	BRACO PARA CHUVEIRO PVC	3	KRONA	UNIDADE	R\$ 11,950	R\$ 35,85
2	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V (6800W)	2	ARCOM	UNIDADE	R\$ 63,850	R\$ 127,70
3	BROCA ACO RAPIDO 3MM	4	AMATOO	UNIDADE	R\$ 2,170	R\$ 8,68
4	BROCA ACO RAPIDO 4MM	3	AMATOO	UNIDADE	R\$ 2,820	R\$ 8,46
5	BROCA ACO RAPIDO 5MM	2	AMATOO	UNIDADE	R\$ 3,200	R\$ 6,40
6	BROCA ACO RAPIDO 7MM	2	AMATOO	UNIDADE	R\$ 6,060	R\$ 12,12
7	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 50G	3	TEKBOND/ATB	UNIDADE	R\$ 6,710	R\$ 20,13
8	TRINCHA DE 2,1/2"	3	ATLAS	UNIDADE	R\$ 5,540	R\$ 16,62
9	ROLO P/ PINTURA EM ESPUMA 9CM	5	ATLAS	UNIDADE	R\$ 4,090	R\$ 20,45
10	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM X 15M AZUL (48X30MT)	10	VONDER	ROLO	R\$ 15,800	R\$ 158,00
11	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM X 15M VERDE (48X30MT)	10	VONDER	ROLO	R\$ 15,800	R\$ 158,00
12	PARAFUSO MAQUINA CABECA REDONDA ZINCADO 3/16" X 2"	30	NEW FIX	UNIDADE	R\$ 0,237	R\$ 7,11
13	PARAFUSO MAQUINA CABECA REDONDA ZINCADO 1/4" X 2"	20	NEW FIX	UNIDADE	R\$ 0,310	R\$ 6,21
14	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE ZINCADA 3/16"	30	METALBO	UNIDADE	R\$ 0,350	R\$ 10,51
15	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	20	METALBO	UNIDADE	R\$ 0,107	R\$ 2,13
16	MACANETA ALAVANCA CROMADA	2	ALIANCA	UNIDADE	R\$ 13,360	R\$ 26,72
17	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM X 200 M X 0,06MM	5	FERRAGE	ROLO	R\$ 10,080	R\$ 50,40
VALOR TOTAL ==>						<b>R\$ 675,49</b>

**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 0008/2021 SES / IPGSE**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data <b>14.02.22</b> <b>Fabio Vilela Matos</b> Sup. Administrativo CPF: 379.294.291-72 IPGSE	Data <b>14.02.22</b> <b>Eduardo Pereira Ribeiro</b> Superintendente Geral CPF: 484.680.881-53 IPGSE
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO	SUPERINTENDENTE GERAL